

SOUPIS MATERIÁLU A PRACÍ

(bez DPH)

VYPRACOVAL

Lubomír Holík
Palackého 78
741 01 Nový Jičín
+420 602 732 985
l.holik@cmail.cz

INVESTOR

Základní škola
Jubilejní 3
741 01 Nový Jičín

Dne 29.06.2017

STAVBA

Číslo zakázky 37/2017
Název Rekonstrukce kuchyně - I.etapa
Objekt Elektroinstalace

REKAPITULACE

Stavební objekt	Část	Materiál	Práce	CELKEM
SO4-Elektroinstalace	1/Montáže	54 023,10 Kč	35 077,28 Kč	89 100,38 Kč
SO4-Elektroinstalace	2/Dodávky	148 700,00 Kč	4 502,40 Kč	153 202,41 Kč
SO4-Elektroinstalace	3/Stavební práce	5 502,40 Kč	772,80 Kč	6 275,20 Kč
SO4-Elektroinstalace	4/Práce dle HZS	0,00 Kč	10 600,00 Kč	10 600,00 Kč
SO4-Elektroinstalace	CELKEM	208 225,50 Kč	50 952,48 Kč	259 177,99 Kč
STAVBA	CELKEM	208 225,50 Kč	50 952,48 Kč	259 177,99 Kč

% DPH	Základ	DPH
21	259 178 Kč	54 427 Kč
CELKEM	259 178 Kč	54 427 Kč

SO4-Elektroinstalace

1/Montáže

Položka	M	Počet	MJ	Mat/pr	MAT: Cena/MJ	MAT CELKEM	PR: Cena/MJ	PR CELKEM	CELKEM
	M	45,00	ks	MERKUR spojka SDž1	17,82 Kč	801,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	801,90 Kč
	M	18,00	ks	zemní svorka ZS 4	15,02 Kč	270,36 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	270,36 Kč
	M	18,00	ks	zemní pásek CU 50*1.5 cm ZSA16 I1427	12,96 Kč	233,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	233,28 Kč
	M	130,00	m	013 - Uzemnění, hromosvody/0402 - ochranné pospojování pevně	10,10 Kč	1 313,00 Kč	71,12 Kč	9 245,60 Kč	10 558,60 Kč
	M	52,00	m	013 - Uzemnění, hromosvody/0402 - ochranné pospojování	81,04 Kč	4 214,08 Kč	71,12 Kč	3 698,24 Kč	7 912,32 Kč

				pevně					
	M	30,00	m	003 - Al vedení/0029 - Al kabel uložený pevně, 185 mm ²	350,90 Kč	10 527,00 Kč	106,40 Kč	3 192,00 Kč	13 719,00 Kč
	M	8,00	kus	005 - Ukončení, propojení vedení/0033 - ukončení vodičů na svorkovnici do 185 mm ²	0,00 Kč	0,00 Kč	230,16 Kč	1 841,28 Kč	1 841,28 Kč
				včetně označení a zapojení					
	M	1,00	ks	009 - Jističí prvky/0232 - jistič deionový, vestavný, do 300 A	19 830,00 Kč	19 830,00 Kč	218,40 Kč	218,40 Kč	20 048,40 Kč
				se zapojením vodičů					
	M	2,00	ks	kab.oko-K 95	45,41 Kč	90,82 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	90,82 Kč
	M	6,00	ks	kab.oko-K185	71,25 Kč	427,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	427,50 Kč
	M	38,00	m	020 - Kabelové lávky a rošty/0024 - montáž žlabů MERKUR do 250 mm	361,02 Kč	13 718,76 Kč	306,32 Kč	11 640,16 Kč	25 358,92 Kč
	M	10,00	ks	Závitová tyč M8/1M	26,00 Kč	260,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	260,00 Kč
	M	15,00	ks	MERKUR spojka SU 1	11,88 Kč	178,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	178,20 Kč
	M	30,00	kus	015 - Ocelové konstrukce/1001 - konstrukce pro upevnění přístrojů a zařízení, do 5 kg	71,94 Kč	2 158,20 Kč	174,72 Kč	5 241,60 Kč	7 399,80 Kč

2/Dodávky

Položka		Počet	MJ	Mat/pr	MAT: Cena/MJ	MAT CELKEM	PR: Cena/MJ	PR CELKEM	CELKEM
	M	1,00	kus	008 - Rozváděče/0006 - rozvodnice ocelová běžná, do 200 kg	148 700,00 Kč	148 700,00 Kč	4 502,40 Kč	4 502,40 Kč	153 202,41 Kč
				bez zapojení vodičů					

3/Stavební práce

Položka		Počet	MJ	Mat/pr	MAT: Cena/MJ	MAT CELKEM	PR: Cena/MJ	PR CELKEM	CELKEM
	M	30,00	kg	sádra šedá 1bal/30kg	5,90 Kč	177,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	177,00 Kč
	M	2,00	ks	cemix 025 standart 25kg, jemný	112,70 Kč	225,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	225,40 Kč
	M	1,00	ks	Stavební práce-průrazy,rýhy,kapsy	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 100,00 Kč
	M	3,00	ks	017 - Vyplnění a omítnutí rýh/0205 - omítnutí malých ploch	0,00 Kč	0,00 Kč	257,60 Kč	772,80 Kč	772,80 Kč

4/Práce dle HZS

Položka		Počet	MJ	Mat/pr	MAT: Cena/MJ	MAT CELKEM	PR: Cena/MJ	PR CELKEM	CELKEM
	M	7,00	hod	001 - Práce dle HZS/004 - Manipulace a úpravy v rozvaděči	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	M	10,00	hod	001 - Práce dle HZS/010 - uklid pracoviště	0,00 Kč	0,00 Kč	360,00 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
	M	5,00	hod	001 - Práce dle HZS/005 - Montážní práce neoceněné pol.M-ceníku	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	M	2,00	hod	001 - Práce dle HZS/008 - Spolupráce s revizním technikem	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč